令和５年３月２８日

（仮称）児島学校給食共同調理場整備運営事業に係る

優先交渉権者の決定について（お知らせ）

倉敷市長 伊 東 香 織

このことについて、令和４年１０月３日に募集要項を公表し、事業者を募集しておりました

が、次のとおり優先交渉権者を決定しましたのでお知らせします。

記

１ 優先交渉権者

   名  称  「提案書符号 B」グループ

   代表企業  株式会社東洋食品        （運営）

   構 成 員  東亜建設工業株式会社中国支店  （建設）

         株式会社カザケン        （建設）

         川上建設株式会社        （建設）

株式会社楠山設計        （設計・工事監理）

         有限会社ナウ建築設計      （設計・工事監理）

タニコー株式会社        （調理設備）

         クラレテクノ株式会社      （維持管理）

         NEC キャピタルソリューション株式会社

                         （ファイナンシャルアドバイザー他）

２ 応募者数    ２団体

３ 採点結果    ｢（仮称）児島学校給食共同調理場整備運営事業 審査講評｣のとおり

４ 選定経過

    令和４年７月２５日  第 1 回選定委員会

（実施方針・要求水準書（案）等の審議）

    令和４年９月１６日  第２回選定委員会

（審査基準書（案）、審査に関して確認すべき事項等の審議）

    令和５年１月３０日  第３回選定委員会

（審査方法、入札参加資格審査結果、基礎審査結果等の確認）

    令和５年３月１７日  第４回選定委員会

                （ヒアリング）

        令和５年３月１７日   第５回選定委員会

                （最終評価、最優秀提案者の選定）